

# 綜合損益及其他全面收入報表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	附註	二零二四年 千美元	二零二三年 千美元
營業額	6	<b>14,621,616</b>	13,731,411
銷售成本		<b>(8,726,060)</b>	(8,311,775)
毛利		<b>5,895,556</b>	5,419,636
其他收入	7	<b>16,416</b>	16,820
利息收入	8	<b>72,295</b>	44,956
銷售、分銷及宣傳費用		<b>(2,503,697)</b>	(2,347,219)
行政費用		<b>(1,489,877)</b>	(1,406,210)
研究及開發費用		<b>(648,103)</b>	(548,338)
財務成本	9	<b>(126,165)</b>	(124,056)
除應佔聯營公司業績及稅前溢利		<b>1,216,425</b>	1,055,589
應佔聯營公司業績		<b>(31)</b>	27
除稅前溢利		<b>1,216,394</b>	1,055,616
稅項支出	10	<b>(94,714)</b>	(79,276)
本公司股東應佔本年度溢利	11	<b>1,121,680</b>	976,340
其他全面(虧損)收入：			
其後將不會重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
重新計量界定福利責任		<b>(861)</b>	(38)
其後可能重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣利率掉期之公平值收入(虧損)		<b>97,960</b>	(18,553)
換算海外業務匯兌差額		<b>(101,896)</b>	(18,383)
本年度其他全面虧損		<b>(4,797)</b>	(36,974)
本公司股東應佔本年度全面收入總額		<b>1,116,883</b>	939,366
每股盈利(美仙)	15		
基本		<b>61.43</b>	53.36
攤薄		<b>61.08</b>	53.17